Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Altes Testament, 2. Teil - Cod. Aug. perg. 89

[S.l.], Datierung unklar

Esra I; prologus

[urn:nbn:de:bsz:31-67620](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-67620)

Tertia decima mensis duodecimi. q̄
uocatur adar. Hinc enim diem opt̄ d̄
meroris et luctus eis uertit̄ i gaudio.
ut et uos inter ceteros festos dies h̄t
habere de diem. et celebrare eā cū om̄i
leticia. ut et ip̄sterū cognoscāt. om̄is
q̄ fidelit̄. p̄s̄. obediunt. dignā p̄fide
recte mercedem. q̄ aut̄ insidiant̄ rog
no eoz p̄re p̄scelere. om̄is aut̄ p̄uun
tia et ciuitas q̄ noluerit sollemnitate
huius ee p̄nceps. gladio et igne p̄eat. et d̄
delectur. ut n̄ solū h̄ōib. s̄ et bestis i
uia sit insensu p̄teritū. p̄ exemplo cō
tenpt̄. et iobediēte. **Explicit liber
esther. Incipit prologus eusebi
heronimi.** ¶ **E S D R A**
Arum difficilior sit fare. qd̄ p̄
lectis amegare. n̄ diuū statu.
nam neq; ub̄ aliq; in p̄uūtib. abmie
re sententia ē. et magnitudo oneris
ip̄sū. ita ceruices p̄nit. ut ante sub
faste ruendū sit. sit q̄ leuandū. Et
redunt ad hoc iudoz studia. q̄ om̄e
qd̄ scribunt. reprehendendū putant. et
interdum se se sciētia repugnantē.
et publice lateant q̄ occulte legunt.
itanti ut clamore compellat. et dice.
dñe liba animā meā alabris iniquis.
et alingua dolosa. it̄i annus ē qd̄ s̄p̄
scribitis. atq; scribitis. ut esdre libz
ub̄ de hebreo t̄s̄s̄erā. q̄ n̄ habeatis ḡ
ta et latina uolumina. aut̄ q̄cū illud
ē. qd̄ an̄b uertit̄. n̄ statim ab om̄ib. cō
sp̄uendū sit. frustra aut̄ ut ait qd̄
nit. ne qd̄ aliud fatigando nisi odium
q̄rere. extreme dementie ē. itaq; ob
secro uos mi dom̄i uou. et rogati me
tarissimi. ut p̄uata lectione contē

ti. libz n̄ effertis in b̄ublinū. n̄ fasti
dioso iuge rano cibos. iurensq; eoz
fiḡt̄ alium. q̄ iudicare t̄m dealus. et
ip̄i fare nichil noluerit. Si q̄ aut̄
frat̄ū d̄. q̄b. mā n̄ displiceat. h̄ō r̄
biatis exemplar. admonentes ut
hebraea noīa q̄z grandis in hoc copia
ē. distincte et p̄ inter ualla t̄s̄s̄erā.
nichil enī p̄derit emendasse libz.
nisi emendatio libzarioz diligētia
et seruet. Jequeq; moueat q̄ unius
an̄b editus ē lib. n̄ apocryfoz. tertū
et q̄ta libri somnis delectet. qz et
apud hebreos esdre neemieque ser
mones. iūmū uolumen coartant.
et q̄ n̄ h̄ntur apud illos. hec d̄ ex xiiii
senib. d̄ p̄cū abiciēda. Si quos aut̄
lex. ub̄ opposuerit interpretes. quoz
exemplaria uarietas p̄a lateat.
et eueria demonstrat. n̄ potest utiq;
uerū adseri qd̄ diuersū ē mutare
enī ad euāgelia in q̄b. multa po
munt̄ de ueteri testamento. que
apud lxx. interpretes n̄ h̄ntur. ue
lit̄ illud qm̄ nazareus uocabi
t̄. et ex egypto uocauit filium meū.
et iudebit̄ inque et p̄miserit. ml
tag. alia. q̄ latiori op̄i seruam̄.
et q̄te ab eo ubi scripta sunt. Cū
qz p̄ferre n̄ potuerit. uos legite
de his exemplarib. q̄ in p̄ an̄b
edita. maledicoz cotidie linguā
et fodunt. s̄ ut ad conpendium
ueniā. certe qd̄ in latinū s̄ū. eq̄l
simū ē. edidi aliqd̄ qd̄ n̄ h̄etur
ingreco. uel aliter h̄etur quā
ame uerū ē. qd̄ interpretem la
mant. Inrogent̄ hebreos. et